PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2015                                                                                                   № 462
ст-ца Старощербиновская
	О принятии решения о подготовке местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования
Щербиновский район

В соответствии с частью 2 статьи 8 и статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Принять решение о подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Щербиновский район.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район (Аникина) обеспечить размещение муниципального заказа по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования осуществить за счет средств бюджета муниципального образования Щербиновский район.
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления        администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район.

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район П.А. Григорьева.
7. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Щербиновский район                                                                                                         С.Ю. Цирульник